Директору ООО «Аттракцион»
Макаренко А.П.

	                                                                 от _____________________________________
паспорт серии __________________________,
выдан ____________________________________,
зарегистрирован по адресу: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачете встречных однородных требований

Прошу Вас согласно ст. 410 ГК РФ по договорным отношениям между мной и ООО «Аттракцион» произвести зачет встречных однородных требований.

[bookmark: _GoBack]Дата				подпись				__________________